
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 69973/2016 

 

Zápis č. 20/2016 

z 20. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

16.11.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. 

patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Martin  Kostínek,   Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián,  

                         Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček,Ing. Miroslav Machart,  Václav  

                         Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:  Bc. Zdeněk Herout  

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace z jednání ZMM konaného 2.11.2016  

3. Návrh revokace usnesení KV ZMM č. 15/16  

4. Organizace a postupy následné kontroly úsekového měření v části Velká  

5. Organizace a postupy kontroly namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných DKM  

     v r. 2016 

6. Různé 

 

Jednání: 

 

1. 20. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 20. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 19. 

zasedání KV ZMM byl již  zveřejněn na webových stránkách města Milevska. 

 

2. RSDr. Kotalík podal informaci o průběhu jednání ZMM dne 2.11.2016. Ve věci 3 KV 

ZMM předložených zpráv o provedených kontrolách, č. 3 „následná kontrola stavu, 

evidence a vymáhání pohledávek z poplatků za odpady“, č. 4 „účelové využití zápůjček 

poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení v roce 2015“ a č. 5 „kontrola procesů spojených 

s rekonstrukcí a pronájmem restaurace v DKM“, ZMM přijalo usnesení č. 227/16, se 

kterým byli přítomní členové KV ZMM seznámeni.   

 

3. Ke dni 4.11.2016 splněno usnesení RMM č. 57/15, placené stání pro účastníky řízení na 

kolmých stáních v ul. Za Radnicí. Parkovací automat instalován dne 3.11.2016 a 

4.11.2016 provedena změna svislého dopravního značení. Informaci doplnil tajemník KV. 

Svislé dopravní značení 1 místa vyhrazeného pro invalidy bude doplněno dodatkovou 

tabulkou a časovém omezení, aby nedocházelo k jeho případné celodenní blokaci. 

V následné diskuzi napříč KV ZMM se členové shodli, že zprovozněním tohoto placeného 

parkoviště odpadl důvod, který vedl KV ZMM k přijetí usnesení č. 15/16 ve věci kontroly  

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


 

-2- 

 

plnění usnesení RMM č. 57/15. Následně předseda KV ZMM nechal o tomto návrhu 

hlasovat formou usnesení.  

 

Usnesení č. 21/2016 

Kontrolní výbor ZMM revokuje své usnesení č. 15/16. Ze dne 17.3.2016. 

 

Přítomno:  8 

Pro:           8  - Kotalík,  Kostínek, Kristián, Kreuzer, Kužníková, Macháček, Machart     

                        Málek 

Proti:         0 

Zdržel se:  0  

 

4. Přítomnými členy KV ZMM bez výhrad schváleny navržené  postupy ve věci „následné 

kontroly úsekového měření v části Velká“. Pověřená pracovní skupina provede výchozí 

šetření v pátek 25.11.2016. Sraz členů v 9.00 hod. v kanceláři č. 107. S vedoucími 

dotčených odborů projedná tajemník KV, který bude i spolupracovat s pověřenou 

pracovní skupinou při prováděném šetření. 

 

5. Přítomnými členy KV ZMM bez výhrad schváleny navržené  postupy ve věci „kontroly 

namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných DKM v r. 2016“. Výchozí šetření 

v DKM provede pověřená pracovní skupina ve složení pan Málek, RSDr Kotalík a paní 

Kužníková. Termín bude upřesněn dle možností ředitele DKM. Projednáním s ředitelem 

DKM byl pověřen tajemník KV ZMM. 

 

6. Termín 21. zasedání KV ZMM byl stanoven na čtvrtek 15.12.2016 od 17.00 hod.. 

Zajištěním zasedací místnosti MěÚ a souvisejícími administrativními záležitostmi  

pověřen tajemník KV ZMM. 

      

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


